

தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI

பருவ இறுதித் தேர்வுகள் - 2021 Term End Examinations - 2021

செய்முறைத் தேர்வுக்கான அறிவிப்பு
Practical Examination Announcement

1. செய்முறைத் தேர்வுகள் கீழ்க்காணும் அட்டவணைப்படி இணையவழியில் நடத்தப்படும். வினாத்தாள் **தேர்வு**த் தேதியன்று செய்முறைத் தேர்வுக்கான இணையதளத்தில் பெறலாம். விடைக்காள்கள் உடனே ஸ்கேன் செய்யப்பட்டு இணையசுளச்சில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட வேண்டும். மேலும், விடைத்தாளை தடிமனான உரையிலிட்டு தேர்வாணையர், தமிழ் நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், 577, அண்ணா சாலை, **சைதாப்பேட்டை, சென்னை - 600 015** என்ற முகவரிக்கு அஞ்சல் மூலமாகவோ அல்லது கூரியர் மூலமாகவோ அனுப்ப வேண்டும்.

The Practical Examinations will be conducted as scheduled in the time table through online mode. The question paper for practical examinations will be available on the date of examination (Except programmes offered by School of Continuing Education, and School of Special Education and Rehabilitation). After completion of practical examination students should upload the scanned copy of the answer scripts in the given portal and send their answer script in the thick envelope to the Controller of Examinations, Tamil Nadu Open University, 577, Anna Salai, Saidapet, Chennai-600 015 through post or courier.

2. இளநிலைக் கல்வியியல் மற்றும் இளநிலைக் கல்வியியல் - சிறப்புக் கல்வி பயில்வோருக்கு தற்பொழுது செய்முறைத் தேர்வுகள் இல்லை.

There is no Practical Examinations for Bachelor of Education (B.Ed.) and Bachelor of Education in Special Education (B.Ed.SE)

03.04.2021

Controller of Examinations